
PREFEITURA IUI{ICIPÀt Dt

ITATIRA
í\

\
o=,5

1,?-8
EXTRÁTO DE TER,I^O DE ÁDJUDüCaçÃO E HO^ÀOLOOaçÃO

EsrÁDo Do cennÁ - pREFErruRÁ â uNrcrpÁL DE rrATrRÁ - A sEcRETARTÁ DE

ASSISTENCTA SOCTAL, otrovés de seu Ordenodor de Despeso responsóvel, vem publicor o Extroto
de ADJUDICAçÃO E HO,l OLOGAÇÃO, resultonte do julgomento do CÁRTÁ CONVITE No

2OO4.O4/2023-CC, cujo objero é CONTRÁTAçÃO DE Eâ PREsÁ PÁRÁ PRESTÁÇÂO DE

SERVrÇOS DE DrorrÁtlzAçÃO E âPAVAçÃO E,l ,UE[O l ÁGNETTCO PÁRÁ TI PLATAçÃO E

^ 
ÁNUTENçÂO Oe ÁRQUVOS Dr6rrÁr5, JUNTO Á SECRETÁtrrÁ DE ÁSSTSTENCTA SOCTAL

DO Â^UNICIPIO DE ITATIRÁ, odjudicodo e homologodo em fovor de âÂN Eâ PREENDX,I ENTOS E

sOLUÇÕEs AD,urNxsTRÁTrvÁs ErRELr, inscrito no CNPJ no 35.649.ó38/oooL-32, vencedora

do XTEIÂ 01 com o valor de RS 12.7OO,OO (doze mil e setecentos reois), perfazendo o volor globol

proposto em R$ 101.600,00 (cento e um mil e seiscentos reais). ÁDJUDICÁDOEM02/05/2023,

responsrível: Froncisco Royr Álves Borboso e HOMOLOGADO EM 02/05/2023. Responsóvel:

FRÁNCISCO ORION SOARES - Ordenodor de Despeso responsóvel pelo SECRETÁRIÁ DE

A SSISTENCT A SO CT AL. It at iro- Ce, 02 de maio de 2023. FRÁ NCISCO ORION SOÁRES. Ordenodor

de Despeso do Município deltatira-Ce.

FRÁ N 5OÁRE5
Ordenodor de Responsóvel

Rua Pe. José Laurindo,1249 - Centro - ltatira-CE - CEP: 62.720-000

CNPJ:07.963.739/0001-48 Fone/Fax:(88)3436.1044

emaih@

Junlc prE o c@imnto.


